
č CES

14.1.2021

sídlo:sídlo: )

DIČ: CZ00064581 CZ61S04513

hala STK Vysočany : doplnění EKV do skladu registračních značek

I
KČ14 410,00

17 437,00 Kč
14 dnů

ne

3.

Stránka 1 z 2

1
I

I
I

]ČO______
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail;

vRAjH A 
P R A í G U E
PRAÍGA / 
phaIg l\

l í
I /hiAvNI MĚSTO PRAHA
lH ívWGíSTRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
tl cůbor služeb 

■£/
OBJEDNÁVKA

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 SK, o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. 0 ena za předmět plnční bude účtován a Objednateli na zák ladč vystavenéh o daňov ého dok! adu (faktury') a uhrazen a 

bank ov n ím převodem na účet Dodavatel e spec i fikov aný na d aňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daň ový dekl ad (faktura) musí obsahoval náležitost i ve smyslu zákon a i. 23 5/2004 Sb., o dan i z přioane 

hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.
Vystavený daftovv doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termiti plnění včetně 
rozpisu položek úle předmětu plnční (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). ,

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/dop lnění. V takovém připadé se přeruší plynutí Ihňty splatnosti a nová 
lbůta splatností začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

DOH/01/021/001610/2018 
objednávka Č. 49

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 2? a | 31 zákona č. 134-2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdčjSích předpisů, sc akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzjiíká povinnost 
realizovat předmět plnční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
sniluvni odměnu.

pDatum vystavení:, 14.1.2021 číslo VZ fkontrolnísytiimo-*):

| Objednatel: Hlav o í město Praha l Dodavatel:
' zastoupené log. Ivetou Pekárkovou,1
i ředitelkou odboru služeb MHMť

Mariánské nám. 2/2
U0 01 Praha 1
00064381

Eltes s r.o. I

Poděbradská 186/56 
198 00Bíiaha9 
61504Í13 DIČ:IČO.______

kontaktní
osoba:
tel. spojeni:
fax: 
e-maíl;

| Ňďzev zakázky:

P redměc pl není: N a zák ladě uzav rene rám cové d ohody č DO IVO1 /01 /0001610/2018 a dle V aš i 
cenové nabídky Č.N0101-10035-20 ze dne 21.12.2020 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás doplnění EKV do skladu registračních značek, 
budovy ; hala STK Vysočany

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je muximáMa nepřekroditelná a zahrnuje veíterg náklady
Dodavatele vynalezené' v souvislosti $ realizaci přcdmútu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
íiyp'1 hn/la -.'/.r».:»!, <wv->,•/,!>*• n-^Xní-úl
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 28.2.2021
Místo plnční: hala STK Vysočany



].

2.

6.

I.

2.

V Praze dne: 15 -Db 2021
Za Objednatele:

ředitelka odboru služeb

dne;

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

hlavní město praha
/magistrát HLAVNÍHO města prahy

Odbor služeb

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 
smluv (CES) vedené hlavním místem Prahou, která je veřejní přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
přcdmčtu, číselné oznučení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, Žc skutečností uvedené v této objednávce nepovažuji obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užili a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění teto objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 $b„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni třchlu smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Jato objednávka se vyhotovuje ve rřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebe zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními smnami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpuzdčji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce;
Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky' zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výší 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v létu objednávce, a tu za každý 
započatý kalendářní dun prodlení až do řádného splněni této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plnérn rozsahu a bez výhrad.

V /'i*?... dne:

^-1 -.S. s r,

•2 *' í’\-í
<ÍSl Ok:


